
ВІДДІЛ ОСВІТИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМШІСТРАЦІІ

Н А К А З

“ 0 3 ” травня 2018 р. м. Миколаїв № 04-06/ 176

„ Про затвердження паспортів бюджетних 
програм на 2018 р у форматі програмно- 
цільового методу”

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 “ Про 
деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів”(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства фінансів 
України від 28.04.2017р № 472), рішення сесії Миколаївської районної ради від 
21.12.2017 року № 242 «Про районний бюджет Миколаївського району на 2018 рік» 
,рішення сесії Миколаївської районної ради від 22.02.2018 № 262 « Про внесення змін 
до показників районного бюджету на 2018 рік» , рішення сесії Миколаївської району 
на 2018 рік від № 292 «Про внесення змін до показників районного бюджету на 
2 0 1 8р »

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік за КПКВК МБ 0617360 « 
Виконання інвестиційних проектів за рахунок коштів, які надаються з державного 
бюджету та інших місцевих бюджетів» »

2. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм у форматі програмно - 
цільового методу планування бюджету на 2018 рік:
КПКВК МБ 0611010 « Дошкільна освіта»
КПКВК МБ 0611020 « Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми нав
чальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при шко
лі),спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами.»
КПКВК МБ 0615030 « Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»
КПКВК МБ 0617320 « Будівництво об»єктів соціально-культурного призначення»

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії відділу освіти п. Т. Коник

О.І. Лехович



ЗАТВЕРДЖЕНО
 ̂ ( ( Наказ Міністерства

— фінансів України
2 6 .08 .2014  № 8 3 6

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти М иколаївської районної державної адміністрації 
Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Фінансового управління М иколаївької РДА

(найменування місцевого фінансового органу) 

від 03.05.2018р № 3 6

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

0600000 Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КІІКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2 0610000 Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КІ ІКВК МЬ) (найменування відповідального виконавця)
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

і  0611020 0921 садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(КІІКВКМ Ь) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 125646.449 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 121251,604 тис.гривень та спеціального фонду- 4394,845 тис. гривень
і

3 .1 Іідстшш для виконання бюджетної програми і
Рішення сесії Миколаївської районної ради № 2420.12.2017р.Рішення сесії Миколаївської районної ради № 262 від 22.02.18р Рішення сесії Миколаївської районної ради № 288 від 
29.03.18р рішення сесії Миколаївської районної ради № 292 від 20.04.18р
6. Мета бюджетної програми Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п К П К В К К Ф К В К Н а зв а  п ід п р о гр ам и

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(ти с .гр н )

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
0 6 1 1 0 2 0 0921 З ав дан н я 121251 ,604 4 394 ,845 125646 ,449



1 0611020
Забезпечити надання відповідних послуг 
денними загальноосвітні»’ навчальними 

закладамі
121251,604 4394,8 4 | •125646,449

В С Ь О Г О 121251 ,604 4 3 9 4 ,8 4 5 125646 ,449

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми 
(тис.грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми кпквк загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
всього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з /п К П К В К Н а з в а  п о к а з н и к а
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З н а ч е н н я  п о к а з н и к а

1 2 3 4 5 6
0 6 1 1 0 2 0 З ав дан н я

З абезп еч и ти  н ад ан н я  в ід п ов ід н и х  п осл уг  
д ен н и м и  зага л ь н о о св іт н ім и  н ав ч ал ьн и м и  

зак л адам и
З ат р ат

кількість закладів (з,а ступенями ш кіл)Р 
І ступеня□

І-ІІ ступеня □
! і 1 . і ■ , І

шт.

мережа шкіл на 01.09.17 року

22,00

кількість класів (за ступенями шкіл)П 
І ступеняП 

І-1І ступеня □
МИ . . II' 1

шт.

мережа шкіл на 01.09.17 року

352,00

середньорічне число посадових окладів (ставок) 
педагогічного персоналу

од.
тарифікація педпрацівників на 

0! .09.17 року
551,25

середньорічне число штатних одиниць 
спеціалістів

од.
штатний розпис

51,50

середньорічне число ш татних одиниць 
робітників

од. штатний розпис
210,25

всього - середньорічне число ставок (ш татних 
одиниць)

од.
тарифікація педпрацівників на 01 

.09.17 року
914,75

К ф гктніш ості
діто-дні відвідування днів розрахунково 800,58

Я к ост і
кількість днів пілпідування днів структура навчального року 165,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела



за гал ьн и й
ф он д((

сп ец іал ь н и й
ф о н д

разо м
за гал ьн и й

ф о н д

сп ец іал ь н и й

ф о н д
загал ьн и й

ф он д
сп ец іал ь н и й

ф о н д
разом ф ін ан суван н я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 В С Ь О Г О 0,00 0,00 0,00

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лиш е у випадку, коли бю джетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію  інвестиційних проектів (програм).

*



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України
2 6 .08 .2014  № 8 3 6

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Вілліл освіти М иколаївської районної державної адміністрації 
Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Ф інансового управління М иколаївської райдержадміністрації

(найменування місцевого фінансового органу) 

від 03.05.2018р № 3 6

0600000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

2.

(КПКВК МБ) 

0610000

(найменування головного розпорядника) 
Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КПКВК МБ) 

0615030

(найменування відповідального виконавця) 
Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

(найменування бюджетної програми)

2172.6 тис.гривень та спеціального фонду- 355.2706 тис. гривень

(КПКВК МБ) (КФКВК)'

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 2527.871 тис. гривень,у тому числі загального фонду-

5. Підстави для виконання бюджетної програми • , 
Рішення сесії Миколаївської районної ради №242 від 21.12.2017р.; Рішення сесії Миколаївської районної ради № 262 від 22.02.18р; Рішення сесії Миколаївської районної ради № 
288 від 29.03.18р.;Рішення сесії Миколаївської районної ради № 292 від 20.04.18р.________________________________________________________________________________________
6. Мета бюджетної програми Створення необхідних умов для гармонійного виховання,фізичного розвитку, набуття навичок здорового способу життя.______________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п К П К В К К Ф К В К Н а зв а  п ід п р о гр ам и

1 2 3 4
1 0615031 £7810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної 
програми

загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

0615031 0 810 Зав д ан н я 2172 ,60 355,271 2527,871



1 0615031

Підготовка спортивного резерву та 
підвищення рівня фізичні- хотовленості 

дітей дитячо-юнацькими спортивними 
;п.<' (:; м і і

2172,60 355,271 Ф 2527,871

В С Ь О Г О 2 1 72 ,60 355,271 2527 ,871

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(ти с .гр н )

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

кпквк загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
всього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п кпквк Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

0615031 Зав д ан н я
П ід г о т о в к а  с п о р т и в н о г о  р езер в у  та  

п ід в и щ ен н я  р ів н я  ф ізи ч н о ї п ід го т о в л ен о ст і 
д іт ей  д и т я ч о -ю н а ц ь к и м и  сп ор т и в н и м и  

ш к ол ам и
Зат р ат

кількість комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮ СШ , 

КДЮ СШ , СДЮ Ш О Р), видатки на утримання 
яких здійсню ю ться з бюджету, од.

од.

мережа станом на 01 09.2016р.

1,00

V тому числі тренерів, осіб. осіб мережа станом на 0 1 ,09.2016р. 14,00

обсяг витрат на утримання комунальних 
дитячо-ю нацьких спортивних шкіл в розрізі їх 

видів (Д Ю СШ , КДЮ СШ , СДЮ Ш ОР), 
видатки на утримання яких здійсню ються з 

бю джету гпн.

грн.

кошторисні призначення

2000,30

кількість штатних працівників комунальних 
дигячо-ю нацьких спортивних шкіл, видатки на 

утримання яких здійсню ються з бюджету, у 
розрізі їх видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , 

СЛЮ ІІЮ РУ осіб.

осіб

мережа станом на 0 1 ,09.2016р.

28,00

П р од ук ту
середньорічна кількість учнів комунальних 

дитячо-ю нацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійсню ються з бюджету, у 

розрізі їх  видів (ДЮ СШ , КДЮ СШ , 
иіЮИЮІ’І.лк-

од.

тарифікація станом на 0 1 ,09.2016р.

966,00



кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних ш кіл, видатки на у т р и м а н и м ^ х  

здійсню ю ться з бю джету, у розрізі їх вЯ дв 
(Д Ю СШ , КД Ю С Ш , СДЮ Ш О Р), що взяли 

участь у регіональних спортивних змаганнях, 
осіб

осіб

протоколи ДЮ СШ

567,00

Е ф ек т и в н о ст і
середні витрати на навчально-тренувальну 

роботу у комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних школах, видатки на утримання 

яких здійсню ю ться з бю джету (ДЮ СШ , 
КДЮ СШ , С ДЮ Ш О Р), у розрахунку на одного 

учня, гпн

грн.

розрахунково

3528,00

середні витрати на забезпечення участі одного 
учня комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл, видатки на утримання яких 
здійсню ю ться з бю джету (ДЮ СШ , КДЮ СШ , 

С ДЮ Ш О Р), у  регіональних спортивних 
змаганнях, гпн

грн.

розрахунково

63,91

Я к ост і
кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних ш кіл, видатки на утримання яких 
здійсню ю ться з бю дж ету (ДЮ СШ , КДЮ СШ , 

С ДЮ Ш О Р), які здобули призові місця в 
регіональних спортивних змаганнях, осіб

осіб

протоколи ДЮ СШ

96,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн)

Код Найменування джерел надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, 1Ц0 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ВСЬОГО 0,00 0,00 0,00

т---------------  ■ 4 і ' / "
Код функціональної класифікації видатків та кредитування бю дж ету вказується лиш е у випадку, коли бю дж етна програма не поділяється на підпрограми.

т т х  Проектів (програм).2 Пункт 11 заповню ється тільки для затверджених у  місцевому бю джеті видатків/надання кредитів на реалізацію  інвесті 

иця р

/ V
3 Прогноз видатків до  кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками

Ь',
Лг Л  \ ш ф )  /Начальник \  V У  /  

ПОГОДЖЕНО: ;
'V <7 ■: ^  Ь% _ ,/

Н а ч а л ь н и к  ф ін а н с о в о г о  у п р а в л ін н я

Лехович О.І.

(ініціали і прізвище)

М оскапюк З.М.

(ініціали і прізвище)

І



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
І Іак іи  Міністерс і н<і 
фінансів V країни 
2с> 08 2014 №8.1(<

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий докумет
Відділ освіти М иколаївської районн о ї. іс ржа в н о і ад м і п і страц 11 
Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Ф інансовою  управління М иколаївської райдержадміністраш ї

(найменування місцевого фінансового органу) 

від 03 .05 .2018р. № 36

0600000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

2.

(КПКВК МБ) 

0610000

(найменування головного розпорядника) 
Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КІІК В К МЬ) 

З 0617360 0490

(найменування відповідального виконавця)
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів інодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій___________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) (КФКВК)'

•4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 15,75 тис. гривень.у тому числі загального фонду-

5. І Іідетави для виконання бюджетної програми 
Гішсннн сесії Миколаївської районної ради №292 від 20.04.2018р.

(найменування бюджетної прої рами)

0 тис.гривень та спеціального фонду- 15,75 гис. гривень

6. Мета бюджетної програми Забезпечення інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремиз територій
7. І Іідпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К 1 Іазва п ід п р о гр ам и

1 2 3 4
1 0617363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн)

N з/п КПКВК КФКВК Підпрограма/ завдання бюджетної 
програми

загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

06 1 7 3 6 3 049(1 З а в д а н н я
1 0617363 0490 П ридбання капітального обладнання 0.00 15.75 15,75

В С Ь О Г О 0,00 15,75 15,75

9 . 1 Іерелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми



{ ш с .г р н )

1 Іазва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
В С Ь О Г О (1,0(1

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КІІКВК Назва показника
Одиниця

виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
(1617363 З ав д ан н я

П р и д бан н я  к а п іт а л ь н о г о  о б л ад н ан н я

З а т р а т
обсяг видатків

тис.грн
ро зп о р яд ж ен н я  КМУ від 06 грудня 

2017 року № 8 6 1-р 15.75

П р од ук т у
кількість придбаного обладнання

шт
розрпорядження КМУ від 06 грудня 

2017 року №861 -р
1.00

Е ф ек ти в н ост і
середні видатки на придбання одиниці 

обладнання
тис.грн розрахункові дані

15.75

Я к ост і
покращ ення матеріально-технічної бази 

навчальних закладів
відс. відсоток охоплених закладів 0.22

І І . Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм'
(тис гри )

К од Н ай м ен у в ан н я  д ж ер ел  н ад х о д ж е н ь К П К В К

К асові в и д атк и  стан о м  на 

1 с іч н я  зв ітн о го  п ер іоду П л ан  ви д а тк ів  зв ітн ого  п ер іоду
1 Ірогн оз в и д атк ів  д о  к ін ц я  р еал ізац ії

і
ін вести ц ій н о го  п роекту

П оясн енн я, що 

х ар ак тер и зу ю ть  д ж ер ел а  
ф ін ансуван няза гал ьн и й

ф он д

с п ец іал ь н и й

ф о н д
р азом

загал ьн и й

ф о н д
сп ец іальн и й

ф он д
разом

за га л ь н и й

ф о н д

сп ец іал ь н и й

ф он д
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ
В С Ь О Г О 0,00 0,00 0,00

Ко.ід функціршцг&ноькласифікації видатків та кредитування бю джету вказується лиш е у випадку, коли бю дж етна програма не поділяється на підпрограми
Пункт 11 іаноцикж іься тільки для затверджених у місцевому бю джеті видатків/надання кредитів на реалізацію  інве

ПроІ'нй'З вйдатків ін а ін а ш і інвестиційного проекту зазначається з розбивкою  за роками.

г ™

Начальник фінансово і у  у п рав;і і і п і я

у  к  Р

п р о с т ів  (програм).

Лехович 0.1.

М оскалюк З.М.

і ініціали і прізвище)

(ініціали і прізвище)



ІД Г Н І ІМ А М И »  
ІІи к а ї Мімі« и(ч іи.і 
фінаксін N кріїїии 
2МІН :(І| І V* К <«»

ЗАТВЕРДЖЕНО 
І Іаказ / розпорядчий документ
І і ілліл освіти М иколаївської районної лерж ави о і адм ні к і  рації 
Львівської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого ом глету)

н а к а з

Ф інансового управління М иколаївської райдержадмініс і рани

(найменування місцевого фінансового органу) 

віл 03 05.2018 року № 36

2.

З

0600000

(КІІКВК МБ) 

0611010

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КПКВК МБ) (найменування головною розпорядника)
0610000 Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

0910

(найменування відповідального виконавця) 
Надання дошкільної освіти

6133 тис. гривень,у тому числі загального фонду-

(КІІКВКМЬ) (КФКВК)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Рішення сесії Миколаївської районної ради №242 від 21.12.17р.; Рішення сесії Миколаївської районної ради №292 від 20.04.2018р.
6. Мета бюджетної програми Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами

(найменування бюджетної програми)

6077,7 тис.гривень та спеціального фонду - 55.3 тис. гривень

7 .1 Іідирограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ідп рограм и

1 2 4

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис грн)

N з/п КПКВК КФКВК
і Іідпрограма / завдання бюджетної 

програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
061 ІОН) 0 9 1 0 Завдан ня 6077,-'О 55,30 6133,00

1 0611010
Забезпечити створення належних умов для 

надання на належному рівні дош кільної освіти 
та  виховання дітей

6077,70 55,30 6133.00



Ч І Іс|н' іііі |**ч Іони іміич нілмжнч нрої рам. мкі иимні) іои.оі у складі бюджсі мої программ
(тис. гри  І

1 ІНШІЇ рогіонвлі.ної ЦІ.ІІіОИОЇ прогрими ги 
підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
ІІ< І.О І о (1,0(1

10. Рсіуяі.титиніїі показники бюджетної програми у ро {різі підпрограм і завдань

N л/\\ КІІКНК 1 Іазна показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
ПАЇ 1(1 III іаВДИІІІІЯ

іа б е  їн с ч и і и ст в о р ен н я  н алеж н и х у м о в  для  

п алан ня на н ал еж н ом у  р ів н і д о ш к іл ь н о ї  
осв іти  та в и хов ан н я  д ітей

З ат р ат
середньорічне число посадових окладів 

(ставок) педагогічного персоналу
од Мережа станом на 01.09.2017р.

20.05

середньорічне число штатних одиниць 
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених 

до педагогічного персоналу
од.

М ережа станом на 01.09.2017р.
3.50

середньорічне число штатних одиниць 
спеціалістів

од М ережа станом на 01 09.2017р. 6.00

середньорічне число штатних одиниць 
робітників

од. М ережа станом на 01.09.2017р.
28.15

кількість дош кільних навчальних закладів од Мережа станом на 01 09.2017р. 2.00
кількість груп од. Мережа станом на 01.09.2017р 10,00

всього - середньорічне число ставок (штатних 
одиниць)

од
Мережа станом на 01.09.2017р. 57.70

П р од ук т у
кількість дггей, шо відвідують дошкільні 

заклади
осіб

Тарифікація станом на 01.09.2017р 249,00

кількість дітей від 0 до 6 років осіб Дані статистики 268,00
Г. ф е КТIIВII ості

витрати на перебування 1 дитини в 
дош кільному закладі

грн Розрахунково 24408.00

діто-дні відвідування днів Розрахунково 34,20
Я кості

кількість днів відвідування од Розрахунково 180,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм' 
(тис.грн)

К асові в и д атк и  стан о м  на
П ро гн о з в и д атк ів  до  к інця р еал ізац ії

П л ан  в и д атк ів  зв ітн о го  періоду1 с ічн я  зв ітного  п еріоду 3 1 Іояснен ня, щ о
К од 1 Іай м ен у ван н я  дж ео ел  н ад х о д ж ен ь

ін вести ц ій н о го  проекту
К П К В К х ар ак тер и зу ю ть  д ж ер ел а



а і ^ ^ :

ф он д

сп ец іал ь н и й

ф о н д
ра іо м

нагальний

ф он д
СІІСІІІЦ ІІ.ІІІІІІ 

ф о н і

' Ш

р а іо м
іа іи ііьн ий

ф он д
сисіш ш ьннИ

фонд
ріш ім

фІІШІІСЛ lt.llПІН

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 II і : П
Н( І>()| О 0,00 0,00 0,011

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вкачується лиш е > випадку, коли бю джетна програма не поділяється на підпрограми 
Пункі І І заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію ін в си д ш йни;{ прос т ий (програм)

11 рої поз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту тзначасться з розбивко}«^ зд

І Іп ч а .п .п и к

МОЇ ОДЖ Ш О: 

І Іичаїьмик фіиинеоіюго > правління

е н с ь к о / ’
1Т?хович 0  1

(ініціали і прпвише)

М оскадюк З.М

(ініціали і ирі$више)



ІЛТШ-І’ЛЖІ-.ІК)
І ІІІКІІ ( М інк'іорсін.і 
ф імаїкін N країни 
2<> ОХ 2014 \- X to

з а т в е р д ж е н о
І Іаказ / розпорядчий док\ мент
Відділ освіти М иколаївської районіюі державної адм ініс і раці і 
Л ьвівської області

(найменування головного рочпорялника коштів місцевого бюджету )

наказ
Ф інансового управління М иколаївської райдержадміністраш ї

(найменування місцевого фінансового органу) 

від 03 05.2018 року №36

2.

З

0600000

(КПКВК МБ) 

0617320

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
0610000 Відділ освіти Миколаївської районної державної адміністрації Львівської області

0443

(найменування відповідального виконавця) 
Будівництво об'єктів соціально-культурного призначеним

(найменування бюджетної програми)

0 тис.гривень та спеціального фонду- 1061.974 тис. гривень

(КПКВК МБ) (КФКВК)1

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 1061.974 тис. гривень,у тому числі загального фонду-

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Рішений сесії Миколаївської районної ради від 22.02.2018р. №262; Рішення сесії Миколаївської районної ради від 29.03.2018р. №288; Рішення сесії Миколаївської районної рили під 
20.04.2018р. №292

6. Мета бюджетної програми Забезпечення розвитку інфраструктури території_____________________________________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ід п р о гр ам и

І 2 3 4
1 0617321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
( іи с .гр н )

N з/п КПКВК КФКВК
Підпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
0617321 0443 З а в д а н н я  І 0 ,00 400,00 400 ,00



1 0617321

Будівництво спортивного майданчика і 
синтетичним покриттям Дрогови ижого НИК 

"ЗНЗ І-ІІІ ст - Д ІІЗ" по вул Ш кільна 3 с 
Дроговиж М иколаївського району Львівської 

області.

0,00 400.00 400.00

0617321 0443 З ав д ан н я  2 0,00 512 ,00 512 ,00

2 ОМ 7321

Будівництво спортивного майданчика < 
синтетичним покриттям ОНЗ Більченськиіі 
НВК "ЗНЗ І-ІІІ сі - ДІІЗ" по вул 1 Ф ранка 1 
с.Більче М иколаївського району Львівської

0.00 512.00 512,00

0617321 0443 З ав д ан н я  3 0,00 149,974 149,974

3 0617321

Реконструкція покрівлі і влаштуванням 
ш атрового даху над навчальними класами 

добудованого корпусу М иколаївського НВК на 
вул. Гетьмана Мазепи в м М иколагві

0,00 149,974 149.974

всього 0,00 1061,974 1061,974

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми 
(ти с  грн )

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КІІКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
всього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п К П К В К Н а з в а  п о к а з н и к а
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З н а ч е н н я  п о к а з н и к а

1 2 3 4 5 6

0617321

Б у д ів н и ц т в о  с п о р т и в н о г о  М ЯЙ Д Я ІІ Ч И КЯ  ч 
с и н тет и ч н и м  н окр и  1 т я м  Л р о г о п ш іж о г о  

Н В К  " З Н З  І-ІІІ с т . - Д Н З "  по в ул  Ш к іл ьн я  3 

с. Д р о г о в и ж  М и к ол я їв сь к о ї о  р ай он у  
Л ь в ів с ь к о ї облясті.

Зятр ят

обсяг видатків на будівництво (реконструкцію )
тис грн

Проектно-кошторисна
документація

400,00

П р од ук т у

кількість о б 'єк тів , які планугться побудувати 
(реконструю вати) од

П роектно-кошторисна
документація 1,00

обсяг будівництва (реконструкції) кв. м. Проектно-кош торисна 924,00

Е ф ек ти в н ост і

середні витрати на будівництво 
(реконструкцію ) одного об”скту тис.грн.

Проектно-кошторисна
документація 400.00 ,

Я к ост і



рівень І ОІ ОВНОС І І OtY'l к І u б у л и ї їи ^ ^ І*о »рахунково
400

«617321

Будівниці по спорін и ноїо  майданчики і 
синтетичним покрій і ям ОМЗ ІІІЛІ.ЧСНСЬКИЙ
НВК "ЗНЗ І-Ul сі - ЛІ ІЗ" по вул І Ф ранка І 
с.Більче М иколаївською  району Львівської 

області

обсяг видатків на бч дівмиигво (реконструкцію)
гис гри.

і Іроскі но-кошторисна 
документація

512.00

Продукту
кількість об 'єктів , які планується нобулуиаі и 

(реконструювати)
І Іроск і но-кошторисна 

документація
1.00

обсяг будівництва (реконструкції) І Іроскі но-кошторисна 
документація

924.00

І . фу К"І ш иї ості

середні витрати на будівництво 
(реконструкцію) одного об'Чкгу

гис. гри.
І Іроскі но-кошторисна 

документація
512.00

Я кості
рівень готовності об'Ч кта будівництва І*о »рахунково 17,00

Р ек о н ст р у к ц ія  пок р ів л і і  в л аш тув ан н я м  
ш а тр о в о го  д аху  над н ав ч ал ь н и м и  к ласам и  

д о б у д о в а н о ї о к о р п у су  М и к ол а їв сь к ого  
Н В К  на вул. Г етьм ан а М азепи в м. 

________М нк о іаі ві Л ь в ів с ь к о ї області_______
З ат р ат

обсяг видатків на будівництво (реконструкцію)
тис. гри.

І Іроекгно-кош торисна 
документація

149,97

П р од ук ту

кількість об 'єктів , які планується побудувати 
______________(реконструювати)______________

І Іроек гно-кошторисна 
ументаї.'10KVN гаїпя

1,00

обсяг будівництва (реконструкції) тис. гри Проект но-кошторисна 
_____ іокуменгашя______

149.97

Е ф е к т  в її ості

середні витрати на будівництво 
(реконструкцію) одного об"екту

тис. гри.
11 рос кт н о- коштори с на 

документація
149.97

Я кості

динаміка кількості об 'єк тів  порівняно з 
____________попереднім роком____________

Розрахунково 50,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(ти с .гр и )

К од Н ай м ен у ван н я  д ж ер ел  н ад х о д ж ен ь К П К В К

К асові в и д а тк и  стан о м  на 
1 с ічн я  зв ітн о го  п ер іод у

загал ьн и й

ф он д
сп ец іал ь н и й

ф о н д
разом

П лан  в и д атк ів  зв ітн о го  п еріоду

загал ьн и й

фонд
сп ец іальн и й

ф он д
разом

П р о гн о з  ви д атк ів  до  к інця р еал ізац ії 

ін вести ц ій н ого  п р о ек ту 3

загал ьн и й

ф он д

10

сп ец іальн и й

ф он д

П

разом

12

П оясн ен н я , що 
х ар ак тер и зу ю ть  д ж ер ел а  

ф ін ан суван н я

Гз



і і к і . о г о

*
(1,(10 M O

К іч  ф ум кінош им іоі юшсифікшні НИ ЦІЇ

llv im i II ШІІІІІНКМ 11.1'И ІІЛЬКІІ І ІИ ІІІІІ
КІН III кредитування бю лж сі) < |к ,іп і'ііісялм иі{у ЩІИіІ)к'У МІ III Лкіджсііш  проірими не 
ср іжених у місцевому бюди«-1 гіи»Лііі ків/налшін»і'к|чі ііі^.і'і^ікі решігмшіїо інін\и*н*ЛТПТ>

ї(ІНКіІ 1|мн т и  «її ін ш ії ц і кніїїн реалі пінії і її пес і іш їй ного проекту іа ін а 1і а у и я  j ро ібйик 

ІІИМИ ІІ.МНК

ПОГОДИШ«):

І Іичшіьник фінансового управління

інмілиі іі.си па інлнриірамії 
п роекту(програм )

• "V  t °2 U A^4,

Лсхович ( ) І

U

(ініціали і прізвище)

Миска.ік>к З М

( ih ii i iu .hi і нрі івише)



УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВІДДІЛУ ОСВІТИ

НАКАЗ

03.05.2018 р м.Миколаїв № 36

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства фінансів України від 28.04.2017 
року №472) та рішення сесій районної ради від 20.04.2018 року № 292 «Про внесення змін до 
показників районного бюджету Миколаївського району на 2018 рік» :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік відділу освіти райдержадміністрації 
за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 0617360.

2. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм на 2018 рік відділу освіти 
райдержадміністрації за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів: 0611010, 0611020, 0615030, 0617320.

3. Відповідальному виконавцю відділу освіти райдержадміністрації врахувати зміни у звітах 
про виконання паспортів бюджетних програм, які подаються фінансовому управлінню 
райдержадміністрації за підсумками року в терміни, визначені для зведеної річної фінансової та 
бюджетної звітності.

Начальник фінансового управління Начальник відділу освіти 
Миколаївської райдержадміністрації Миколаївської райдержадміністрації

НАКАЗУЄМО:

Я А *. Ч

Москалюк З.М Лехович О.І,


